
0ffeitiate/I-tO de cgr/ucación '1 /uatú:ia

o¿lnivev.Uda¿~ional de ¿?alta SALTA, 1 7 D re. 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 968/85
VISTO:

La renuncia elevada por el Ing. Pérez Felipoff en el carácter
de Presidente del Consejo de Investigación y atento a la finalización de fun-
ciones del suscrito;

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Pérez FELIPOFF, como
Presidente del Consejo de Investigación, a partir del 18 de Diciembre en cur-
so, agradeciéndole los servicios prestados a la Universidad por su desempeño
en ese cargo.
ARTICULO 2°._ Encomendar al Ing. Pérez FELIPOFF la atención del mencionado //
cargo, desde la misma fecha y hasta la designación de su reemplazante.
ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para
su toma de razón y demás efectos.-

1359-85


